
エ ス ポ ワ ー ル 

  

 

2024 年  ５月号 
 

4月より施設長が掃部久美代（かもんくみよ）に替わりました。1年おきに施設長

が替わり、また、1 日勤務する日が少ない施設長です、何かとご迷惑おかけします

が、精いっぱい取り組んでまいりたいと思いますので、どうかよろしくお願いいた

します。 

4 月より国のルールが変わり、何かと戸惑う始まりとなりましたが、療育の内容

が変わることでは、ありません。こじかにおきましては、スタッフ一同、頑張りま

す。どんなことでもご相談いただければと思います。 

若葉の緑が美しい季節を迎えています。 

この季節に子どもさんに関する困りごとやいろいろな悩みごとがでてくると思い

ます。いつでもどこでもお声かけください。 

よろしくお願いします。 

 

新任保育士の紹介 

寺嶋来輝 

 わからないことばかりですが、しっかり勉強し、男性保育士なので、元気にエネ

ルギッシュに活動していきます。どうぞ、よろしくお願いします。 

小田垣祐子 

この度、エスポワールこじかで勤務させて頂くことになった小田垣と申します。 

１日でも早く慣れるように頑張りたいと思います。 

よろしくお願い致します。 

 

 

＜５月のおしらせ＞ 

※大森Ｄｒ療育相談・・９日(木) １０：００～ 

希望される方はスタッフにご連絡をお願いします。 

 

 

☆３月分利用料の口座振り替えは完了しました。尚、４月分引き落とし日は、５月２０日です。 


